
,.. 
(_. , • • • PREFE I TVR'A Ot;: · ·· · {,} .,. FAZENDA 

RIOGRANDE 

,-~·-,~-~··~·-~~-~,, 
: Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico : 
Nº209/2021- Data: de 30 

de setembro de 2021. ...•.............. 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 5982/2021. 
De 30 de setembro de 2021. 

SÚMULA: "Destitui Membro da composição 
do Conselho Municipal de Acompanhamento 
e Controle Social do Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e 
de Valorização dos Profissionais da 
Educação - FUNDES - do Município de 
Fazenda Rio Grande, Paraná". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas e considerando o 
contido no Processo Administrativo Eletrônico n. 50.977/2021: 

DECRETA 

Art. 1° Fica destituída o seguinte membro da composição do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento 
da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDES -
do Município de Fazenda Rio Grande, constantes do Decreto Municipal n. 
5828/2021: 

"( ... ). 

Art. 1° ( ... ). 

li - Representantes do Poder Executivo Municipal: 

b) Suplente: Adriana Semann Natel, CPF/MF n. 064.220.389-09. 

( ... ). 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande; de~ 271. 
/11},nassem Hammad 
Nast;~f~~o Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


